【表紙】

【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書

【提出先】 東海財務局長

【提出日】 平成26年12月24日

【会社名】 株式会社ティア

【英訳名】 TEAR Corporation

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　　冨安　徳久

【本店の所在の場所】 愛知県名古屋市北区黒川本通三丁目35番地１

【電話番号】 052-918-8200（代表）

【事務連絡者氏名】 常務取締役経営企画室長　　辻　耕平

【最寄りの連絡場所】 愛知県名古屋市北区黒川本通三丁目35番地１

【電話番号】 052-918-8254

【事務連絡者氏名】 常務取締役経営企画室長　　辻　耕平

【届出の対象とした募集有価証券の種類】 株式

【届出の対象とした募集金額】 その他の者に対する割当 186,121,431円

 （注）募集金額は、発行価額の総額であります。

【安定操作に関する事項】 該当事項はありません。

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

（東京都中央区日本橋兜町２番１号）

株式会社名古屋証券取引所

（名古屋市中区栄三丁目８番20号）

EDINET提出書類

株式会社ティア(E05585)

訂正有価証券届出書（組込方式）

1/3

１【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】
　平成26年11月25日付をもって提出した有価証券届出書、平成26年12月３日付及び平成26年12月19日付をもって提出した有

価証券届出書の訂正届出書の記載事項のうち、平成26年12月24日に臨時報告書を東海財務局長に提出したことに伴い、当該

事項を「第三部　追完情報」に追加するため、有価証券届出書の訂正届出書を提出するものであります。

２【訂正事項】
第三部　追完情報

３　臨時報告書の提出

３【訂正箇所】
　訂正箇所は以下のとおりです。（なお、記載の追加のみですので＿＿＿罫を省略しております。）

EDINET提出書類

株式会社ティア(E05585)

訂正有価証券届出書（組込方式）

2/3

第三部【追完情報】

３　臨時報告書の提出

　後記「第四部　組込情報」に記載の有価証券報告書（第18期事業年度）の提出日以後本有価証券届出書の訂正届出書提

出日（平成26年12月24日）までの間において、金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令

第19条第２項第９号の２の規定に基づき、平成26年12月24日に臨時報告書を東海財務局長に提出しております。

　その報告内容は下記のとおりであります。

(1）当該株主総会が開催された年月日

平成26年12月19日

(2）当該決議事項の内容

第１号議案　取締役６名選任の件

取締役として、冨安徳久、岡留昌吉、辻耕平、宮﨑芳幸、山本克己及び古賀一規を選任する。

第２号議案　監査役２名選任の件

監査役として、深澤廣及び出口紘一を選任する。

第３号議案　補欠監査役１名選任の件

補欠監査役として、村瀬眞人を選任する。

(3）決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並びに

当該決議の結果

決議事項
賛成
（個）

反対
（個）

棄権
（個）

決議の結果

可否 賛成割合（％）

第１号議案

冨安　徳久 63,858 392 0 可 94.43

岡留　昌吉 64,163 87 0 可 94.88

辻　　耕平 64,159 91 0 可 94.87

宮﨑　芳幸 64,164 86 0 可 94.88

山本　克己 64,163 87 0 可 94.88

古賀　一規 64,127 123 0 可 94.83

第２号議案

深澤　　廣 64,156 94 0 可 94.87

出口　紘一 64,159 91 0 可 94.87

第３号議案

村瀬　眞人 64,157 93 0 可 94.87

　（注）　議案の可決要件は次のとおりであります。

　議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した当該株主の過半数の

賛成による。

(4）議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

　本株主総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できた議決権の集計に

より各決議事項が可決されるための要件を満たし、会社法に則って決議が成立したため、本株主総会当日出席の株主

のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない一部の議決権の数は加算しておりません。

EDINET提出書類

株式会社ティア(E05585)

訂正有価証券届出書（組込方式）

3/3

	表紙
	本文
	１有価証券届出書の訂正届出書の提出理由
	２訂正事項
	３訂正箇所
	第三部追完情報